
1 
 

              

UCHWAŁA NR LXI/540/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2023 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235 - 239, 

258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr LX/536/2022 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 15 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 rok uchwala się co następuje: 

 

1) § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę               169.320,00 zł 

do kwoty             111.602.078,15 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                169.320,00 zł 

- ustala się wydatki bieżące po zmianie 89.611.160,38 zł 

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą                                        21.990.917,77 zł 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie  12.969.320,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu pochodzącymi 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 169.320,00 zł, przychodami z tytułu wolnych 

środków – 2.400.000,00 zł oraz przychodami z tytułu emisji papierów wartościowych 

w kwocie 10.400.000,00 zł.” 

3) § 4   otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  17.369.320,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 8”.  

4) § 16 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały 

 

 



2 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXI/540/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kostrzyn na 2023 rok 

 

Wydatki zwiększa się o kwotę 169.320,00 zł w związku z realizacją zadania wypłaty dodatku 

węglowego i dodatku dla gospodarstw domowych.   

Dokonano zmian między działami, rozdziałami i paragrafami.  

Dokonano zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 

19 w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 12 do Uchwały. 

 


